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YOUR BEST PARTNER.
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YOUR BEST PARTNER.損益計算書（連結）

（百万円）

2023/3期 2024/3期 比較増減
（構成比） （構成比） （額） （率）

売 上 高 17,331 100.0% １７，３５７ 100.0
% ＋26 ＋0.1

%

売 上 原 価 13,860 80.0% １３，８１９ 79.6
% ▲40 ▲0.3

%

売 上 総 利 益 3,471 20.0% ３，５３７ 20.4
% ＋66 ＋1.9

%

販 管 費 1,638 9.5% １，８１８ 10.5
% ＋180 ＋11.0

%

営 業 利 益 1,833 10.6% １，７１９ 9.9
% ▲114 ▲6.2

%

経 常 利 益 1,844 10.6% １，７３０ 10.0
% ▲113 ▲6.1

%

親 会 社 株 主 に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

1,294 7.5% １，１８４ 6.8
% ▲110 ▲8.5

%

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益
111円27銭 - １０１円８９銭 ▲9円38銭 -

  売 上 高 （0.1％増）： 一部の受注予定案件のスケジュール延伸
 他案件への速やかな移行が難航

  営業利益 （6.2％減）： 人件費等のコスト増加に対し、
 生産性の向上と売価改善で補えず
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YOUR BEST PARTNER.サービス分野別売上高（連結）

 ＳＳＳ  ： 金融向け案件の立ち上がりの遅れが発生

 ＳＭＳ ： 証券及び公共並びにＤＸ系案件の拡大

2022/3 2023/3 2024/3
SSS 6,657 6,576 5,916

0

6,000

12,000

サービス分野
2023/3期 2024/3期       比較増減

（構成比） （構成比） （額） （率）

■（ＳＳＳ）
システム・ソリューションサービス

6,576
   （37.9%）

５，９１６
   （34.1

%
）

▲661 ▲10.0
%

■（ＳＭＳ）

システム・メンテナンスサービス

10,755
   （62.1%）

１１，４４１
   （65.9

%
）

＋687 ＋6.4
%

合計 17,331 １７，３５７ ＋26 ＋0.1
%

2022/3 2023/3 2024/3

SMS 10,024 10,755 11,441

0

6,000

12,000
（百万円） （百万円）

（百万円）

（ＳＳＳ） （ＳＭＳ）
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YOUR BEST PARTNER.業種別売上高（連結）

 銀行
・ネット銀行等のＤＸ案件拡大
・メガバンク案件の一部収束

 証券
・新規顧客のネット証券及び

取引所案件拡大
 保険

・生保の大型案件で取引領域を
拡大

・損保案件の一部収束
 クレジット

・交通系カード（DX）案件拡大
・エンドユーザー取引の一部収束

 公共
・官公庁案件の一部収束
・空運案件拡大

 流通
・大手スーパー／コンビニ向け

案件の継続受注
 その他

・大手ＳＩｅｒと協働しＤＸ案件拡大

業種 2023/3期
（構成比）

2024/3期
（構成比）

増減率

金融小計
11,705 １１，５４５

▲1.4%

（67.5%） （66.5
%
）

■銀行 2,731 ２，５４５ ▲6.8%

■証券 679 １，１４５ ＋68.7%

■保険 5,680 ５，７１６ ＋0.6%

■クレジット 2,614 ２，１３８ ▲18.2%

非金融小計
5,626 ５，８１２

＋3.3%
（32.5

%
） （33.5

%
）

■公共 1,304 １，３５５ ＋4.0%

■流通 1,274 １，２６６ ▲0.6%

■その他 3,049 ３，１９１ ＋4.7%

合計 17,331 １７，３５７ ＋0.1%

 金融向け

 非金融向け
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YOUR BEST PARTNER.顧客別売上高（連結）
（百万円）

業種 2023/3期
（構成比）

2024/3期
（構成比）

増減率

ＳＩｅｒ
12,111 １２，１５６

＋0.4%

（69.9%） （70.0
%
）

■金 融 7,904 ７，９３０ ＋0.3%

■非金融 4,208 ４，２２６ ＋0.4%

エンド
ユーザー

5,220 ５，２０１
▲0.4%

（30.1%） （30.0
%
）

■金 融 3,801 ３，６１５ ▲4.9%

■非金融 1,419 １，５８６ ＋11.8%

合計 17,331 １７，３５７ ＋0.1%

 金融
・証券／取引所、生保案件

拡大
・メガバンク及び損保案件の

一部収束
 非金融

・官公庁案件の一部収束
・DX案件拡大

 金融
・ネット証券案件拡大
・交通系カード（DX）へ参入
・既存クレジット案件の

一部収束
 非金融

・空運案件拡大

 ＳＩｅｒ

 エンドユーザー
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YOUR BEST PARTNER.営業利益分析（連結）

2023/3期 2024/3期

（百万円）

＜利益の増加要因＞
 生産性の向上（売価改善含む）

＜利益の減少要因＞

 外注単価のＵＰ
 新卒採用・教育投資の増加
 体質強化費用の増加

外注単価
ＵＰ

体質強化等

▲109

生産性
向上

▲122

＋176
新卒採用・
教育投資増

▲58
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YOUR BEST PARTNER.

2023/3末 2024/3末

SSS 948 1,193

SMS 1,913 2,031

0

2,000

4,000

受注高及び受注残高の状況（連結）

 一部の受注予定案件のスケジュール延伸の影響で、ＳＳＳが減少

（百万円）

サービス分野
2023/3期 2024/3期

増減率
 （構成比） （構成比）

■（ＳＳＳ） システム・

ソリューションサービス

6,362

（37.0
%
）

６，１６１

（34.8
%
）

▲3..2
%

■（ＳＭＳ） システム・

メンテナンスサービス

10,850

（63.0
%
）

１１，５５９

（65.2
%
）

＋6.5
%

合計 17,212 １７，７１９ ＋2.9
%

受注高

受注残高 （百万円）

（百万円）

（百万円）

2023/3 2024/3

SSS 6,362 6,161

SMS 10,850 11,559

0

9,000

18,000

サービス分野
2023/3末 2024/3末

増減率
 （構成比） （構成比）

■（ＳＳＳ） システム・

ソリューションサービス

948

（33.1
%
）

１，１９３

（37.0
%
）

＋25.9
%

■（ＳＭＳ） システム・

メンテナンスサービス

1,913

（66.9
%
）

２，０３１

（63.0
%
）

＋6.1
%

合計 2,861 ３，２２３ ＋12.7
%
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YOUR BEST PARTNER.

1,594 1,504 

1,267 1,719 

0

1,000

2,000

3,000

4,000

2023/3末 2024/3末

受注残高の内訳（連結）

顧客分野別

■ ＳＩｅｒ ４５３百万円

■ ｴﾝﾄﾞﾕｰｻﾞｰ ▲９０百万円

（百万円）（百万円）

業種別

SIｅｒ

ｴﾝﾄﾞ
ﾕｰｻﾞｰ

 金融とＳＩｅｒ向けで受注残増加

■ 金融向け ＋２８８百万円

■ 非金融向け ＋７５百万円

909 983 

1,952 
2,240 

0

1,000

2,000

3,000

4,000

2023/3末 2024/3末

金融

非金融
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YOUR BEST PARTNER.

Ａｐｐｅｎｄｉｘ

連結四半期推移（受注高・受注残高）

（百万円） （百万円）

■当  期：2024年3月期
■前 期：2023年3月期
■前々期：2022年3月期

2,532

2,642

2,747
3,005

2,827

2,893

2,633
2,414

2,487
2,980

2,861

3,223

0

2,000

4,000

前
々
期

前
期

当
期

前
々
期

前
期

当
期

前
々
期

前
期

当
期

前
々
期

前
期

当
期

第１四半期 第２四半期 第３四半期 第４四半期

受注残高

4,228

4,099

4,221 4,596

4,542

4,478

3,924
3,818

3,931
4,829

4,753

5,089

0

3,000

6,000

前
々
期

前
期

当
期

前
々
期

前
期

当
期

前
々
期

前
期

当
期

前
々
期

前
期

当
期

第１四半期 第２四半期 第３四半期 第４四半期

受注高
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YOUR BEST PARTNER.業績の推移（連結）

2020/3 2021/3 2022/3 2023/3 2024/3

売上高 15,342 15,431 16,681 17,331 17,357

（前期比） 3.4% 0.6% 8.1% 3.9% 0.1%

（利益率） 6.6% 8.9% 10.3% 10.6% 9.9%

営業利益 1,012 1,367 1,716 1,833 1,719

（前期比） 2.6% 35.1% 25.5% 6.8% -6.2%

総資産 10,314 11,217 12,257 12,875 13,590

純資産 8,089 8,615 9,510 10,313 10,935

1株当たり当期純利益（EPS） ¥71.26 ¥94.81 ¥104.63 ¥111.27 ¥101.89

1株当たり純資産（BPS） ¥829.97 ¥745.35 ¥819.07 ¥886.45 ¥945.72

１株当たり年間配当金 ¥25.00 ¥25.00 ¥40.00 ¥43.00 ¥43.50

配当性向 35.1% 26.4% 38.2% 38.6% 42.7%

自己資本比率 78.4% 76.8% 77.6% 80.1% 80.5%

自己資本利益率（ROE） 8.8% 11.2% 13.4% 13.1% 11.1%

総資産経常利益率（ROA） 9.9% 12.7% 14.6% 14.7% 13.1%

期末社員数（名） 843 869 890 891 930

※2020年10月1日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。１株当たりの数値は、株式分割の影響を遡及して調整しております。

（百万円）

 株主資本コスト ５％強 に対し、ＲＯＥ １１％ 確保


Sheet1

				2017/3		2020/3		2021/3		2022/3		2023/3		2024/3

		売上高 ウリアゲダカ		12484863292		15342482999		15431362262		16680507108		17330984380		17356897432

		（前期比） ゼンキヒ		13.1%		3.4%		0.6%		8.1%		3.9%		0.1%

		（利益率） リエキリツ		7.7%		6.6%		8.9%		10.3%		10.6%		9.9%

		営業利益 エイギョウ リエキ		961279760		1011989419		1367093361		1716140969		1832827276		1719205136

		（前期比） ゼンキヒ		13.0%		2.6%		35.1%		25.5%		6.8%		-6.2%

		総資産 ソウシサン		8805585628		10314330886		11216984810		12256782953		12875250569		13590242797

		純資産 ジュンシサン		6653745467		8088956191		8615085636		9509539950		10312726010		10935306507

		1株当たり当期純利益（EPS） カブ ア トウキ ジュンリエキ		¥70.42		¥71.26		¥94.81		¥104.63		¥111.27		¥101.89

		1株当たり純資産（BPS） カブ ア ジュンシサン		¥682.69		¥829.97		¥745.35		¥819.07		¥886.45		¥945.72

		１株当たり年間配当金 カブ ア ネンカン ハイトウ キン		¥20.00		¥25.00		¥25.00		¥40.00		¥43.00		¥43.50

		配当性向 ハイトウ セイコウ		28.4%		35.1%		26.4%		38.2%		38.6%		42.7%

		自己資本比率 ジコシホン ヒリツ		75.6%		78.4%		76.8%		77.6%		80.1%		80.5%

		自己資本利益率（ROE） ジコシホン リエキリツ		10.7%		8.8%		11.2%		13.4%		13.1%		11.1%

		総資産経常利益率（ROA） ソウシサン ケイジョウ リエキリツ				9.9%		12.7%		14.6%		14.7%		13.1%

		期末社員数（名） キマツ シャインスウ メイ		749		843		869		890		891		930

























1 


2 


3 


4 


5 


6 


A 


C 


2020/3


売上高


15,342


（前期比）


3.4%


（利益率）


6.6%


営業利益


1,012


（前期比）


2.6%
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YOUR BEST PARTNER.

ハイマックス

TOPIX

2019/3末 2020/3末 2021/3末 2022/3末 2023/3末 2024/3末

株価及び株主総利回り（TSR）の状況

保有期間※ １年間 ３年間 ５年間

ハイマックス 104.7％ 125.2％ 205.3％

ＴＯＰＩＸ 138.2％ 141.7％ 173.9％

2019年3月末終値を100％とした株価推移

※2024年3月末の終値を
基準としています。

 ＴＳＲ

※当社は、2020年10月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を、
また、2021年3月1日付で普通株式1株につき0.2株の割合で自己株式の無償割当てを行っております。
当社株価の推移等は、これらの影響を考慮しております。

100%

150%

200%

 ＴＯＰＩＸとの株価パフォーマンス比較
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YOUR BEST PARTNER.

中期経営計画「NEXT C4」の状況
（2023～2025年度）

２
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YOUR BEST PARTNER.ハイマックスの方向性

【NEXT C4のビジョン】

ハイマックスは

ソフトウェア技術
・デジタル技術を
お客様へ提供し、

ベスト・パートナーとして
お客様とともに

持続的未来の実現に向け
成長します。

【目指す企業像】

デジタル技術を核とし、
実装能力に裏打ちされた

技術力を
恒常的に提供できる企業



Copyright(C)  HIMACS, Ltd. All rights reserved. 15

YOUR BEST PARTNER.

① 主力の受託開発事業(コアビジネス)の拡大

⇒ 非金融分野比率／エンドユーザー取引比率（３０％）維持

② デジタル技術を核としたＤＸ案件の積極的受注

⇒ ＤＸ案件売上高比率（２０ ⇒ ２５％）

③ 人的資本への投資を継続実施
⇒ ＤＸ技術案件を専門的に取り扱う部門を設置

当該部門にて、

ＤＸ技術者 ３０％ 増員、ＤＸ技術系の資格保有数 ９０％ 増

⇒ 全社施策としてＰＬ人数 ２０％ 増員

④ 開発人員の増強

⑤ 更なる事業拡大に寄与する業務・資本提携やＭ＆Ａの遂行

 NEXT C4の基本戦略

中期経営計画（NEXT C4）の概要
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YOUR BEST PARTNER.当期の取り組み

① 主力の受託開発事業(コアビジネス)の拡大

 非金融向け売上高及び構成比率の推移

 エンドユーザー向け売上高及び構成比率の推移

4,355 5,146 5,626 5,812 

28.2% 30.9% 32.5% 33.5%

0%

20%

40%

0

4,000

8,000

2021/3 2022/3 2023/3 2024/3

（百万円）

5,147 5,085 5,220 5,201 

33.4% 30.5% 30.1% 30.0%

0%

20%

40%

0

4,000

8,000

2021/3 2022/3 2023/3 2024/3

（百万円）
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YOUR BEST PARTNER.

② デジタル技術を核としたＤＸ案件の積極的受注

 ＤＸ案件向け売上高及び構成比率の推移

売 上 高
３，５１９百万円

（＋５．５％）

売 上 高 構 成 比 ２０．３％

受注残高増減率 ＋１９．２％

（百万円）

当期の取り組み

2,786 3,417 3,335 3,519 

18.1%
20.5% 19.2%

20.3%

0%

15%

30%

0

2,000

4,000

6,000

2021/3 2022/3 2023/3 2024/3
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YOUR BEST PARTNER.

※重複取得含む
資格名称

資格取得者数 （単位：名）※

2023/3末 2024/3末 増減

基本情報技術者 508 ５２６ ＋１８

応用情報技術者 244 ２４４ ±０

ＩＴストラテジスト 3 ３ ±０

システムアーキテクト 20 １９ ▲１

プロジェクトマネージャ 12 １２ ±０

ネットワークスペシャリスト 13 １４ ＋１

データベーススペシャリスト 33 ３３ ±０

エンベデッドシステムスペシャリスト 2 ２ ±０

情報処理安全確保支援士試験 26 ２９ ＋３

ＩＴサービスマネージャ 3 ３ ±０

システム監査技術者 2 １ ▲１

ＰＭＰ 27 ２６ ▲１

その他（ベンダー資格含む） 663 ７４２ ＋７９

合計 1,556 １，６５４ ＋９８

③ 人的資本への投資を継続実施

 社内資格表彰制度を充実させ、技術の資格取得を継続推進

・ＤＸ関連資格取得数 ： ２５７ 資格 （2024/3末現在、重複取得含む）

                               ＋ ６８ 資格  （2023/3末比較）

当期の取り組み
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  EcoVadis ： ブロンズメダル 獲得

サステナビリティ関連評価
（環境、労働と人権、倫理、持続可能な資材調達）

サステナビリティ関連

  ＣＤＰ2023スコア ： Ｃ 認識レベル
（気候変動）

当期の取り組み

A
A- リーダーシップ

B
B- マネジメント

C- どの様な影響をもたらすかを認識
D

D- 情報開示

C　環境問題が自社の事業に

プラチナ メダル ： 上位 １％

ゴールド メダル ： 上位 ５％

シルバー メダル ： 上位 １５％

ブロンズ メダル ： 上位 ３５％


Sheet1

																A

														A-		リーダーシップ

												B

										B-						マネジメント

								C　環境問題が自社の事業に

						C-				どの様な影響をもたらすかを認識

				D

		D-														情報開示 ジョウホウ カイジ
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2025年３月期 業績予想（連結）３
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16,681 
17,331 

17,357 
18,600 

1,716 
1,833 

1,719 
1,780 

1,719 1,844 
1,730 

1,790 

1,213 
1,294 

1,184 1,220 

0

1,000

2,000

3,000

0

8,000

16,000

24,000

（百万円）

連結業績推移

■売上高（左メモリ）

●営業利益（右メモリ）

■経常利益（右メモリ）

◆当期純利益（右メモリ）

（百万円）

2024/3期
実績

2025/3期
予想

増減率

売上高 17,357 １８，６００ ＋7.2
%

営業利益

（利益率）

1,719

（9.9
%
）

１，７８０

（9.6
%
）

＋3.5
%

経常利益

（利益率）

1,730

（10.0
%
）

１，７９０

（9.6
%
）

＋3.4
%

当期純利益
（利益率）

1,184

（6.8
%
）

１，２２０

（6.6
%
）

＋3.1
%

１ 株 当 た り
当期純利益

101円89銭 １０５円５１銭 －
2022/3 2023/3 2024/3 2025/3

（予）

2025年３月期 業績予想（連結）
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構成比の推移

その他18% 19%

7% 7%
8% 8%

12% 14%

33% 33%

7% 5%

15% 14%

0%

25%

50%

75%

100%

2024/3 2025/3（予）

銀行

証券

保険

ｸﾚｼﾞｯﾄ

公共

流通

 金融向け 構成比 ６６％

 非金融向け 構成比 ３４％

金 融 ６７％ ６６%

非金融 ３３％ ３４％

 銀行 ：ゼロトラスト導入案件の拡大
一部案件の収束

  証券 ：取引所案件の一部収束

  保険 ：生保の新商品対応及び
 ＤＸ案件の拡大

 クレジット ： 流通系及び交通系案件の
拡大

  公共 ： 官公庁及び空運業界向けの
再構築案件の拡大

  流通 ： 大手スーパー／コンビニ及び
ネット販売システムの拡大

  その他 ： 運輸向けＤＸ案件や
 新規エンドユーザーの拡大

各業種別売上高の動向（連結）
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 配当の基本方針 ： 安定的かつ適正な利益還元を継続して実施し、
連結配当性向４０％を目安とする

 2025年３月期 年間配当金： ４４円（50銭増配、配当性向４１．７％）

2024/3期
2025/３期
（計画）

増減

中 間 配 当 21円50銭 ２２円 ＋５０銭

期 末 配 当 22円 ２２円 ±０

年間合計 43円50銭 ４４円 ＋５０銭

配当性向 42.7
% ４１．７

%
ー

配 当 推 移

0

25

50

2022/3 2023/3 2024/3 2025/3（計）

中
間

期
末

４４
43.5043

（円）

２２

配当の状況

２２

40
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四半期推移

Ａｐｐｅｎｄｉｘ
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Ａｐｐｅｎｄｉｘ

連結四半期推移（売上高・営業利益）

（百万円） （百万円）

■当  期：2024年3月期
■前 期：2023年3月期
■前々期：2022年3月期

3,779

4,437

4,335

4,123

4,357

4,332

4,297

4,231

4,336
4,482

4,306

4,353

0

2,500

5,000

前
々
期

前
期

当
期

前
々
期

前
期

当
期

前
々
期

前
期

当
期

前
々
期

前
期

当
期

第１四半期 第２四半期 第３四半期 第４四半期

売上高

293

402

285

456

469
418

565

485

494

402

477

522

0

300

600

前
々
期

前
期

当
期

前
々
期

前
期

当
期

前
々
期

前
期

当
期

前
々
期

前
期

当
期

第１四半期 第２四半期 第３四半期 第４四半期

営業利益
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Ａｐｐｅｎｄｉｘ

連結四半期推移（サービス分野別売上高）

（百万円） （百万円）

■当  期：2024年3月期
■前 期：2023年3月期
■前々期：2022年3月期

1,406

1,760
1,484

1,661

1,655
1,441

1,796

1,610

1,513 1,793

1,552

1,477

0

1,500

3,000

前
々
期

前
期

当
期

前
々
期

前
期

当
期

前
々
期

前
期

当
期

前
々
期

前
期

当
期

第１四半期 第２四半期 第３四半期 第４四半期

システム・ソリューションサービス

（ＳＳＳ）

2,373

2,677

2,851

2,462

2,702

2,891

2,501

2,621

2,823

2,689
2,754

2,876

0

1,500

3,000

前
々
期

前
期

当
期

前
々
期

前
期

当
期

前
々
期

前
期

当
期

前
々
期

前
期

当
期

第１四半期 第２四半期 第３四半期 第４四半期

システム・メンテナンスサービス

（ＳＭＳ）
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Ａｐｐｅｎｄｉｘ

連結四半期推移（業種別売上高）

（百万円） （百万円）

■当  期：2024年3月期
■前 期：2023年3月期
■前々期：2022年3月期

2,606

3,049
2,878

2,863
2,976

2,936

2,949
2,809

2,926
3,117

2,870

2,806
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4,000

前
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期
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金融
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1,422

1,411
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1,436
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2,000
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期
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前
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第１四半期 第２四半期 第３四半期 第４四半期

非金融
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Ａｐｐｅｎｄｉｘ

連結四半期推移（顧客別売上高）

（百万円） （百万円）

■当  期：2024年3月期
■前 期：2023年3月期
■前々期：2022年3月期

2,620

3,022

3,037

2,917
3,033

3,000

2,954
2,989

3,066

3,104
3,067

3,053

0

2,000

4,000

前
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期
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期
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ＳＩｅｒ
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エンドユーザー
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※単純なクラウドリフト等を含む

Ａｐｐｅｎｄｉｘ

連結四半期推移（コア事業・ＤＸ別売上高）

（百万円） （百万円）

■当  期：2024年3月期
■前 期：2023年3月期
■前々期：2022年3月期

3,142

3,547
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Ａｐｐｅｎｄｉｘ

連結四半期推移（受注高・受注残高）

（百万円） （百万円）

■当  期：2024年3月期
■前 期：2023年3月期
■前々期：2022年3月期
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本資料に掲載されている業績見通し等の将来に関する記述は、

当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する

一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する

趣旨のものではありません。

実際の業績等は、様々な要因により大きく異なる可能性があります。
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2024年5月14日

代表取締役社長 中島 太

証券ｺｰﾄﾞ：４２９９  東証スタンダード市場

https://www.himacs.jp/

2024年３月期 決算説明会

YOUR BEST PARTNER.

【お問合せ先】
     メール：ir@himacs.co.jp 
ＴＥＬ：045-201-6655（代）
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